CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 047/2025
Foz do Jordão-PR, 01 de Abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual.

O Vereador que o presente subscreve, adiante assinado, registra

através da presente, à admiração e orgulho pelo trabalho desenvolvido por Vossa

Excelência junto à Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, e utilizando-se do

presente, vem com o devido respeito solicitar a Vossa Excelência a destinação de um

VEICULO para o Município de Foz do Jordão, Estado do Paraná.

O referido veículo será utilizado para estar atendendo a população

Fozjordense, de modo a ofertar maior segurança e qualidade de vida aos munícipes

usuários do transporte.

Desta forma, contamos com o acolhimento por parte de Vossa

Excelência.

Na certeza de pode contar com a sua valiosa colaboração, fico

antecipadamente grato.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 047/2025
Foz do Jordão-PR, 01 de Abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Estadual.

O Vereador que o presente subscreve, adiante assinado, registra

através da presente, à admiração e orgulho pelo trabalho desenvolvido por Vossa

Excelência junto à Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, e utilizando-se do

presente, vem com o devido respeito solicitar a Vossa Excelência a destinação de um

VEICULO para o Município de Foz do Jordão, Estado do Paraná.

O referido veículo será utilizado para estar atendendo a população

Fozjordense, de modo a ofertar maior segurança e qualidade de vida aos munícipes

usuários do transporte.

Desta forma, contamos com o acolhimento por parte de Vossa

Excelência.

Na certeza de pode contar com a sua valiosa colaboração, fico

antecipadamente grato.

Respeitosamente,

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: X
H

0H
6-

S
3Z

3N
-3

S
4E

2-
U

4L
C

3-
LX

T
6P

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 047-2025 - O Vereador que o presente subscreve, adiante
assinado, vem com o devido respeito solicitar a Vossa Excelência a
destinação de um VEICULO para o Município de Foz do Jordão, Estado do
Paraná. AUTOR: ANTÔNIO DOS SANTOS.

Protocolo Nº: 227     Protocolo Data: 01-04-2025

Documento Nº: 47/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 17/07/2025 às 15:36

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

XH0H6-S3Z3N-3S4E2-U4LC3-LXT6P

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

ANTONES DOS SANTOS – PV

Data e hora: 17/07/2025 16:20
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org